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Kattoristikoiden toimitus ja varastointi

Toimituksesta ilmoittaminen
Kattoristikot toimitetaan sovitulla viikolla maanantain ja sunnuntain välisenä aikana. Asiakasta muistutetaan 
toimituksesta noin kaksi viikkoa ennen toimitusviikkoa tekstiviestillä. Tekstiviestin saavuttua asiakkaan tulee 
laittaa tontti valmiiksi toimitusta varten. Asiakkaalle ilmoitetaan tarkka toimituspäivä lähempänä toimitusta, 
yleensä edellisenä päivänä.

Kuljetuskalusto
Kattoristikot toimitetaan puoliperävaunulla. Autossa on nosturi, jolla tuotteet voidaan purkaa tontille mer-
kittyyn paikkaan. Asiakkaan tulee huolehtia, että tontille on pääsy puoliperävaunurekalla. Purkupaikalla on 
oltava rekalle kääntymispaikka tai sieltä on oltava kohtuullinen peruutusmatka päätielle. Asiakkaan on huo-
lehdittava, ettei lumi, liukkaus, tien painorajoitukset eivätkä muutkaan tilapäiset esteet estä toimitusta tontille.

Kattoristikoiden vastaanotto ja tarkastaminen
Asiakkaan tai asiakkaan edustajan on hyvä olla paikalla tai ainakin tavoitettavissa ristikoita toimitettaessa. 
Lähetyslistan mukana tulee tarkastuslomake, jonka vastaanottotarkastusosio on hyvä tehdä heti. Asiakkaan 
tulee tarkastaa, että tilatut tuotteet ovat tontilla. Ristikot kannattaa tarkastaa, ettei niihin ole tullut kuljetusvau-
rioita. Mahdollisista vaurioista tulee reklamoida mahdollisimman pian ristikkotehtaalle.
Ristikot voivat kastua ja kuraantua kuljetuksessa. Tämä ei kuitenkaan heikennä ristikon lujuutta. Kuraisim-
pana aikana suojaamme räystäät kierrekalvolla. Jos lika ei ole kuivunut kiinni, on puhdistaminen helppoa 
vedellä. Kuiva lika lähtee pois harjaamalla.
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Kattoristikoiden varastointi
Paras tapa varastoida ristikot on pystyasento, hieman pystyasennosta tuensuuntaan tukeutuen. Varastoinnissa 
on vältettävä ristikoiden maakosketusta. Varastointialustaksi asetetaan ristikon tukipisteiden kohdalle kuor-
malavat, harkkoja tai muuta vastaavaa tontilta löytyvää tavaraa, jonka varaan ristikot lasketaan nojaamaan 
yllämainittua tukea vasten.


